
Autoryzacja profilu autora

w Web of Science 



Autoryzowany profil naukowca w bazie Web of Science umożliwia uporządkowanie dorobku oraz lepszą widoczność
naukowca w sieci. Na profilu prezentowane są dane o autorze: nazwisko, afiliacje, nagrody, link do ORCID
oraz publikacje, dorobek recenzencki, udział w ocenach aplikacji grantowych, członkostwo w kolegiach redakcyjnych.
Zielony znak wyboru przy nazwisku oznacza, że profil został zgłoszony i zweryfikowany przez autora.



Tylko autor po zalogowaniu się na swoje konto posiada prawo autoryzowania swojego profilu.



Po wybraniu zakładki RESEARCHERS w pola wyszukiwania należy wpisać nazwisko i imię (lub inicjał imienia) autora.



Z listy wyników autor wybiera własny profil, który chce przejąć i zweryfikować.



Po wybraniu nazwiska wyświetlony zostanie profil autora. Zalogowany autor może przejąć swój profil poprzez
przycisk Claim my record.



Baza WoS sugeruje publikacje, które autor powinien dodać do swojego profilu. Listę wyników należy przejrzeć
i wybrać własne publikacje.



Po wybraniu publikacji system przyjmuje je do weryfikacji. Proces trwa kilka dni.



W przypadku braku publikacji do wyboru, można dodać je przez przycisk Add publications, a następnie wyszukać
publikację w WoS np. przez DOI.



Autor może w każdej chwili uzupełnić swój profil o nowe publikacje. Jeśli autor ma kilka profili, a tylko jeden jest
przez niego zweryfikowany, wówczas może do niego dodać publikacje z innych nieprzejętych profili. Po zalogowaniu
się na platformę Web of Science należy otworzyć boczny panel i wybrać zakładkę Publications.



Po wybraniu zakładki Publications +ADD autor ma możliwość wyszukania i dodania publikacji przez numer DOI lub
inne dane publikacji. Publikacja zostanie dodana do profilu po zweryfikowaniu przez WoS.



Innym sposobem na dodanie publikacji do profilu jest odnalezienie jej w bazie WoS, a następnie wybranie przycisku
Export oraz Add to my profile.



Na każdym profilu autorskim znajduje się przełącznik umożliwiający automatyczną aktualizację profilu o nowe
publikacje. Zgoda jest ustawiona jako domyślna. Dodawanie nowych publikacji to proces, który może potrwać kilka
dni. Publikacje wyszukiwane są na podstawie adresów e-mail, dlatego warto uzupełnić profil o te dane.



Po uzupełnieniu publikacji, na profil autora wyświetlone zostają pełne informacje wraz z metrykami i możliwością
analizy danych np. cytowania, indeks Hirscha.
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